
SAVONLINNAN SAIRAALAN YHTEISPÄIVYSTYKSEN JA KIRURGIAN TOIMINNAN LOPETTAMINEN ON 

VASTUUTONTA  

 

Savonlinnan keskussairaalan yhteispäivystystä ollaan ajamassa alas ja samalla ollaan lopettamassa, jopa 

vaatimassa kirurgisen toiminnan lopettamista. Tämä alasajo suunnitelma on kohtuuton Savonlinnan alueen 

kuntien asukkaille ja varsinkin niille, joilla on pitkät matkat hoitoon yhteistyösairaaloihin. Savonlinnan alue 

on ollut jo historiassa menettäjänä ja asemaansa puolustavana kaupunkina, niin kuin nytkin näyttää olevan. 

Huomioitavaa on se, että me asukkaat tarvitsemme täällä palveluita ja palveluiden tulee olla kattavia ja 

samalla laadukkaita. 

Savonlinnan sairaala on ollut suuri työllistäjä alueellamme ja haluamme edelleen sen, että palveluiden 

osalta täällä on ammattinsa osaavaa henkilökuntaa. Henkilöstön palkkauksesta tulee Eloisan 

hyvinvointialueena pitää huoli. Meidän täytyy saada edelleen täällä palvelut ja niiden osalta henkilöstö, joka 

mahdollistaa ne omalla hyvällä ammattitaidollaan.  

On herännyt kysymyksiä, haluaako Eloisa tehdä työtä, että myös Savonlinnaan palkataan ja saadaan 

ammattitaitoista lääkäri- ja hoitohenkilöstöä? 

Huomioitava on se, että kaikki keskittäminen ei ole tarpeellista, eikä edes kannattavaa. Pitkät matkat 

aiheuttavat ongelmia ja nämäkin vaikutukset tulee huomioida, kun tehdään kannattavuuslaskelmia. Kuinka 

paljon yhteiskunta menettää, kun asukas ei saakaan ajoissa hoitoa ja vammautuu? Kuinka paljon käytetään 

kelan rahoitusta matkojen korvauksiin. Kaikista suurimman korotuksen maksajana kuitenkin on itse asukas. 

Asiakasmaksut on nostettu erittäin korkeaksi, mutta samalla maksamme veroja, joiden katteeksi meille jää 

uudistuksen toteutuessa paikalliseksi olemattomat palvelut ja hoitamattomuus, sekä siitä aiheutuvat 

ongelmat. 

Tarvitsemme sairaalamme tuomaa elinvoimaa ja palvelut myös kesäajan kasvavaan asukasmäärään. 

Varsinkin aikana, jolloin Oopperajuhlien henkilöstö ja vierailijat ovat nostamassa alueen asukasmäärää 

huomattavasti. Samoin kesäasuntojen omistajat ja kaikki yritysten matkailutoiminnan asiakkaat. Kaikille 

heille on taattava akuuttihoito, silloin kun sen tarve tulee. Jos kirurginen toiminta ja yhteispäivystys 

lakkautuu, niin samalla voimme heittää hyvästit Xamkin sairaanhoitajakoulutukselle Savonlinnassa. Me 

menettäisimme muutoksen myötä Savonlinnan alueelta huomattavan määrän työpaikkoja ja verotuloja. 

Eloisan hallituksen jäsen Panu Peitsaro Liike Nyt avasi hyvin omassa kirjoituksessaan kokonaisuutta ja 

Sosiaali- ja terveysministeriön kansliapäällikön nimeämän työryhmän raporttia ja suunnitelmaa erittäin 

suurista ja kattavista muutoksista sairaalaverkkoon.  

Sote uudistuksen tavoitteena oli kattavat ja yhdenvertaiset palvelut alueesta riippumatta, siis koko suomen 

alueella. Uudistuksen tavoitteena on ollut myös tasa-arvoisempi palvelujen saatavuus ja ihmisten välisien 

terveys- ja hyvinvointierojen vähentäminen. Nyt työryhmän tavoite on selvästikin alkuperäisen sote-

uudistuksen vastainen ja karsii suuren määrän palveluita monilta alueilta. Työryhmän esittämillä muutoksilla 

rapautetaan suomalaista hyvinvointiyhteiskuntaa ja tärkeintä, sosiaali- ja terveyspalveluita. 

Ihmetystä on herättänyt se kuinka Eloisan hyvinvointialueen Perussuomalaisten valtuutettu lääkäri Tapani 

Liukkonen suorastaan painostaa Savonlinnan sairaalan palveluiden alasajoa ja nyt yhdessä kansanedustaja 

Jaana Strandmanin Ps kanssa he ottivat yhteisessä kirjoituksessaan kantaa Savonlinnan sairaalan 

palveluiden osalta Itä-Savossa 19.1.2024, että ”kirurgian päivystys ei ole mahdollista Savonlinnassa”. 

Ihmettelen sitä, kuinka Strandman huomioi kiitokseksi omat äänestäjänsä ja vaatimuksen heidän 

palveluidensa heikentämisen.  



Panu Peitsaro toi myös esille ”myö yhessä” hengen ja vaikuttamisen tärkeyden. Virkamiesjohto Eloisassa ei 

ole julkisesti ottanut kantaa siihen, että alueen molempien sairaaloiden osalta palveluita ei tule heikentää ja 

”myö yhessä” pidämme siitä huolen. En vielä ole tätä lehdestä lukenut ja odotan mielenkiinnolla milloin 

tämä tulee esille julkisesti. Johdon tulee olla puolueeton ja koko Eloisan alueen asukkaiden palveluiden 

puolustaja, siis ”myö yhessä”. 

Olisimme tarvinneet molemmille sairaaloille oman sairaalajohtajan, joka olisi tuntenut oman toimipaikkansa 

hyvät puolet ja ongelmat, kuunnellut henkilöstöä ja toimintatapoja. Nyt tulee esille, että monet asiat 

runnotaan läpi henkilöstöä kuulematta ja myöskään hyvinvointialueen hallitus ei saa tietoonsa puoliakaan 

siitä mitä oikeasti Eloisassa tapahtuu.  

Kuten olemme jo monesti tuoneet esille sen, että tarvitsemme Savonlinnassa päivystystoiminnan ja aivan 

kuten Panu Peitsaro kirjoitti, päivä- ja ilta ovat vilkasta ja päivystyksen merkitys on huomattava alueen 

asukkaiden palveluiden saatavuuden kannalta.  

Onko tavoite edelleen edellisen hallituksen tavoin turvata tasapuoliset, yhdenvertaiset ja laadukkaat 

palvelut ja turvallinen asumisympäristö? Ottaako Orpon hallitus vastuulleen turhat vammautumiset ja 

ihmishengen menetykset, sekä suuret alueelliset elinvoiman heikennykset, jotka keskittämisestä väistämättä 

tulevat? 
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